
Présentation 
du nouveau CA

Votes des 
membres



Pascal Prevot
Trésorier 
☎ 06 63 36 43 79 
pprevot@cdrt.fr

Le nouveau CA

Philippe Sordet 
Vice Président 
☎ 06 73 78 80 41  
psordet@cdrt.fr

Laurent Silvestri
Président 
☎ 06 64 68 62 80
lsilvestri@cdrt.fr

Pour connaitre les membres du conseil d’administration

Philippe Houdouin
Secrétaire général
☎ 06 03 69 67 81
phoudouin@keyyo.com

Isabelle Sinègre
Délég. Occitanie
☎ 07 67 68 24 96
isabelle@cdrt.com

Bertrand Caron
Délég. Rhône‐Alpes
☎ 06 30 49 09 71
bcaron@cdrt.fr

Luc Hallion
Délég. PACA 
☎ 06 85 41 24 41
lhallion@cdrt.com 

Frederic Decard
Com. Formation
☎ 06 88 06 11 11
frederic.decard@resophone
‐group.com

Stéphane Grasset
Président d’honneur
☎ 06 32 64 58 00
stephane.grasset@mooveos.com

Eric Assaraf
Com. Formation
☎ 06 10 01 74 48
eric.assaraf@beagile.fr


